
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2023 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 30 listopada 2023 roku zmieniające Zarządzenie 
38/2021 z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych będących 
własnością pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława 
Czecha w Krakowie 
 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 roku – w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002 roku, Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 roku – w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej  
z tytułu podróży służbowej (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 2190), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 38/2021 roku z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych będących własnością pracowników 
Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie w § 2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„Ustala się następujące stawki zwrotu kosztów za kilometr w przypadku pojazdów o: 

1) pojemności skokowej silnika do 900 cm³: 
a) 0,50 zł/kilometr – za przejazd osoby delegowanej, 
b) 0,60 zł/kilometr – za przejazd osoby delegowanej wraz z drugą osobą delegowaną 

w tym samym celu, 
c) 0,89 zł/kilometr – za przejazd osoby delegowanej wraz z dwiema lub więcej 

osobami delegowanymi w tym samym celu, 
2) pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³: 

a) 0,70 zł/kilometr – za przejazd osoby delegowanej, 
b) 0,90 zł/kilometr – za przejazd osoby delegowanej wraz z drugą osobą delegowaną 

w tym samym celu, 
c) 1,15 zł/kilometr – za przejazd osoby delegowanej wraz z dwiema lub więcej 

osobami delegowanymi w tym samym celu”. 
 

§ 2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Rektora 38/2021 z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie 

zasad zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych 
będących własnością pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława 
Czecha w Krakowie pozostają bez zmian. 

 
 

          REKTOR 
            (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


